年　　月　　日

全国大会出場補助金交付申請書
琴浦町スポーツ協会

会長　野田　千卯　様

申請者　住　　所　琴浦町大字
チーム名(学校)
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞(自署の場合不要)
(出場者が高校生以下の場合は、保護者(代表)の申請)
　連 絡 先

下記のとおり、全国大会出場補助金の交付を申請します。

記

	出場選手氏名
	(　　　才)

	出場大会名

	開催場所

	大会開催日
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	交付申請額
	一金 １０,０００ 円

	添付書類
	1.全国大会

①全国大会要項等の写し

②出場者登録名簿(選手、監督、コーチ等)

③全国大会結果の写し

2.予選大会

①予選の要項等の写し

②予選出場者名簿

③予選の結果の写し

	※補助金は一人、年度1回限りです。